
 
 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

 
 

PORTARIA 130/2009/CAV 
 

 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO 

SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º 10/2009-

UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO 

CAV/UDESC. 

 

 

 

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Processo Seletivo n.º 10/2009- 

UDESC/CAV, na área de conhecimento conforme segue:  

 

 

PATOLOGIA CLÍNICA 

• Cláudio Roberto Scabelo Mattoso 

• Carina Franciscato 

• Ângela Patrícia Medeiros Veiga 

 

 

2. Publique-se para conhecimento. 

 

 

Lages, 16 de outubro de 2009. 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral - CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

